АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАХАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.06.2024 г.  №54

О внесении изменений в постановление администрации Захаровского
сельского поселения от 20 июня 2022 г. № 83 «Об утверждении администра-
тивного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение
схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории
в целях раздела земельного участка, находящегося в муниципальной соб-
ственности Захаровского сельского поселения» (в редакции от 30.10.2023г.
№75, от 14.05.2024 г. №45)

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства
Российской Федерации от 02.02.2024 № 102 «О внесении изменений в
постановление Правительства Российской Федерации от 9 апреля 2022 г. № 629
«Об особенностях регулирования земельных отношений в Российской Федерации
в 2022 и 2023 годах, а также о случаях установления льготной арендной платы по
договорам аренды земельных участков, находящихся в федеральной
собственности, и размере такой платы» и статьей 29 Устава Захаровского
сельского поселения, администрация Захаровского сельского поселения
Клетского муниципального района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом
плане территории в целях раздела земельного участка, находящегося в муници-
пальной собственности Захаровского сельского поселения, утвержденный поста-
новлением администрации Захаровского сельского поселения от 20 июня 2022 г.
№ 83 (в редакции от 30.10.2023г. №75, от 14.05.2024 г. №45), следующие измене-
ния:

1.1. 1)  пункт 2.4 изложить в следующей редакции:

«2.4. Решение об утверждении схемы расположения земельного участка или
решение об отказе в утверждении схемы  расположения земельного участка при-
нимается в течении двадцати дней со дня  поступления  заявления.»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обна-
родования.

Глава Захаровского
сельского поселения                                                        Е. А. Кийков